
1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 

 

Zástupce zadavatele: 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 

 

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, Ulice Bezručova – opěrné zdi a úprava komunikací“ 

Zjednodušené podlimitní řízení                           

 
Zadavatel tímto v souladu s § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že na základě Usnesení Rady Statutárního města Karlovy Vary č. 

RM/532/5/22 ze dne 17. 5. 2022 rozhodl dne 19. 5. 2022 o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné 
zakázky. 

 
Vybraným dodavatelem je: 

 

ÚZŘ č. 5  

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost  
akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 60838744 

 
Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o výběru ÚZŘ dle doporučení hodnotící komise – tedy dodavatele 

STRABAG a.s. (ÚZŘ č. 5). Tento ÚZŘ předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku (po vyloučení ÚZŘ 

COLAS CZ, a.s. nabídku s nejnižší cenou bez DPH) a prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 

I. 
 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 
II. 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: Dodavatel prokázal v plném rozsahu 

Dle § 74 ZZVZ: Dodavatel předložil k prokázání základní způsobilosti: 
 Čestné prohlášení ze dne 5. 5. 2022 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 4. 2022 

  

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: Dodavatel prokázal v plném rozsahu 

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ: Dodavatel předložil k prokázání profesní způsobilosti 

 Čestné prohlášení ze dne 5. 5. 2022 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 4. 2022 

 
Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Dodavatel předložil k prokázání profesní způsobilosti  

Čestné prohlášení ze dne 5. 5. 2022 
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 4. 2022 

 Dodavatel má oprávnění k podnikání pro: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 



2 
 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 

 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: Dodavatel prokázal v plném rozsahu 

Dodavatel předložil k prokázání technické kvalifikace: 
 Čestné prohlášení ze dne 5. 5. 2022  

 5 x referenční list k následujícím zakázkám:  

 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR + Obec Chotěšov:  I/26 Chotěšov – průtah 

- Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s.r.o.: Autobusové nádraží – Dopravní terminál v 
Českém Krumlově – stavba 1 

- Technická správa komunikací hlavního města Prahy a.s.: Patočkova, Praha 6, č. akce 999333 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.: III/11724 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2 

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.: II/210 Napojení Podkrušnohorské 
výsypky v k.ú. Horní Nivy 

 

Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 
 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tedy že 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval a dokončil min. 3 zakázky, jejichž 

předmětem byla rekonstrukce, či výstavba nové pozemní komunikace, nebo založení objektů opěrných 

stěn, přičemž zadavatel stanovuje minimální finanční limit těchto realizovaných zakázek ve výši min. 
23 mil. Kč bez DPH. Konkrétně šlo o následující zakázky: 
 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Doba 

poskytnutí 
Cena v Kč 
(bez DPH) 

1. 

III/11724 Obchvat 
Rokycany - Hrádek, úsek 2 

 
Novostavba druhého úseku 

obchvatu – dvoupruhové  silnice 

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, p.o., 

 

01/2018  
–  

12/2019 
92 746 736,15 Kč 

2. 
I/26 Chotěšov – průtah 

 
Oprava stávající komunikace 

Objednatel č. 1 – Ředitelství 
silnic a dálnic ČR 

Objednatel č. 2 – Obec Chotěšov 

09/2016  
–  

05/2018 
46 756 800,35 Kč 

3. 

Autobusové nádraží – 
Dopravní terminál v Českém 

Krumlově – stavba 1 
 

Úprava ploch autobus. nádraží 

Českokrumlovský rozvojový 
fond, spol. s.r.o. 

04/2018  
–  

05/2019 
76 575 713,30 Kč 

4. 

Patočkova, Praha 6, č. 
akce 999333 

 
rekonstrukce vozovky 

Technická správa komunikací 
hlavního města Prahy a.s. 

11/2018  
–  

09/2019 
55 985 050 Kč 

5 

II/210 Napojení 
Podkrušnohorské výsypky 

v k.ú. Horní Nivy 
 

výstavba nové okružní křižovatky 

Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, p.o. 

09/2019  
–  

06/2020 
64 025 897,27 Kč 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) 

ZZVZ, což dokládá seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a současně 
následující dokumenty: 

 Osvědčení Ing. Jana Gazdačka o autorizaci č. 35488 – autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby 
 Životopis Ing. Jan Gazdačko 

 

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Ing. Jan Gazdačko 
 Právní vztah k dodavateli: zaměstnanec 
 Nejvyšší dosažení vzdělání stavebního zaměření: vysokoškolské  



3 
 

 Praxe v oblasti stavebních prací se zaměřením na dopravní stavby: 13 let 
 Autorizace v oboru „dopravní stavby“: č. autorizace: 35488, autorizovaný 

inženýr v oboru „dopravní stavby 
 

 Seznam realizovaných významných staveb  - rekonstrukce, či výstavba nové 
pozemní komunikace, nebo založení objektů opěrných stěn, ve výši min. 23 mil. 
Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku, na jejichž realizaci se podílel jakožto 
hlavní stavbyvedoucí:  

 
1. Název zakázky: II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky, k.ú. Horní Nivy 

 objednatel: KSÚS KK, p.o.  
 termín zahájení/dokončení stavby: 09/2019-06/2020 
 náklady stavby v Kč bez DPH: 64 025 897,27 Kč 

  
2. Název zakázky: Revitalizace promenádního prostoru části lázeňského území (Tržiště - 

Stará Louka) 
 objednatel: Magistrát města Karlovy Vary 
 termín zahájení/dokončení stavby: 10/2009-04/2011 
 náklady stavby v Kč bez DPH: 84 873 000 Kč 

 
+ v životopisu jsou uvedeny další zakázky  

 

 

V Praze dne viz el. podpis  

 

 

 

 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 

 
 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 








	10. Oznámení o výběru dodavatele
	5. Zpráva o hodnocení nabídek_doplnění

		2022-05-20T08:59:24+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




